Philippsheim » Bitburg-Erdorf » Gerolstein

Verlangerung Schienenersatzverkehr
Ab 10.06.2022 bis voraussichtlich einschl. 13.06.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund von Boschungsschaden, kommt es leider zu einer Streckensperrung zwischen
Philippsheim <« » Bitburg-Erdorf. Als Ersatz fir die ausfallenden Ziige verkehren Busse im
Schienenersatzverkehr.

kehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Verkehrsta Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06.
LI Mo 13.06. Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. [Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. [ Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. (Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. [E-EREN [N

Trier Hbf 3:29
P+R Helenenberg/Welschbillig 3:59
Ankunft RB 22 von Trier 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Phillippsheim ab 1 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hiittingen I 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Bitburg-Erdorf an 4:26 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Bitburg-Erdorf ab 4:26 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Kyllburg, Kyllbriicke ab 4:36 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
St. Thomas 4:44 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Usch-Zendscheid 4:49 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
D g JH t 4:53 6:10 7:10 8:10 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Miirlenbach, Birresborner Str. 4:57 6:14 714 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Birresborn, Kirche 5:01 6:18 7:18 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Gerolstein an 5:13 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

kehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Verkehrstage CERENA Sa 11.06. [ Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. [ Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. [ Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. [ Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. [ Sa 11.06. | Sa 11.06.
Trier Hbf 3:29
P+R Helenenberg/Welschbillig 3:59
Ankunft RB 22 von Trier 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Phillippsheim ab I 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hiittingen I 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Bitburg-Erdorf an 4:26 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Bitburg-Erdorf ab 4:26 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Kyllburg, Kyllbriicke ab 4:36 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
St. Thomas 4:44 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Usch-Zendscheid 4:49 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Densb g B [H 4:53 6:10 710 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Miirlenbach, Birresborner Str. 4:57 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Birresborn, Kirche 5:01 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Gerolstein an 5:13 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

kehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Verkehrstage ELR PR So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06.
Trier Hbf 4:29
P+R Helenenberg/Welschbillig 4:59
Ankunft RB 22 von Trier 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Phillippsheim ab I 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hiittingen I 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Bitburg-Erdorf an 5:26 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Bitburg-Erdorf ab 5:26 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Kyllburg, Kyllbriicke ab 5:36 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
St. Thomas 5:44 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Usch-Zendscheid 5:49 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Densb: g JH 5:53 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Miirlenbach, Birresborner Str. 5:57 6:14 714 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Birresborn, Kirche 6:01 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Gerolstein an 6:13 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschrankt moglich.

Ihre Informationsmoéglichkeiten mit detaillierten Fahrpldnen fiir Ihre Reise
I Internet www.zuginfo.nrw
I Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

E Wir fahren im Auftrag von:
" Mit diesem QR-Code

= zur Reiseauskunft [ X X
" unter www.bahn.de m spNV- NO‘I‘d

Nahverkehr Rheinland

P.R-NW-M2 Sa



Gerolstein » Bitburg-Erdorf » Philippsheim

Verlangerung Schienenersatzverkehr
Ab 10.06.2022 bis voraussichtlich einschl. 13.06.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund von Boschungsschaden, kommt es leider zu einer Streckensperrung zwischen
Philippsheim <« » Bitburg-Erdorf. Als Ersatz fir die ausfallenden Ziige verkehren Busse im
Schienenersatzverkehr.

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Verkehrstage Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. [ Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06. | Fr 10.06.
= Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. Mo 13.06. | Mo 13.06. Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06. | Mo 13.06.
Gerolstein 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Birresborn, Kirche 4:42 5:42 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Miirlenbach, Birresborner Str. 4:46 5:46 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Densborn, Ki ] fstr./Hauptstr. 4:50 6:50 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Usch-Zendscheid 4:54 6:54 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St. Thomas 4:59 6:59 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Kyllburg, Kyllbriicke 5:07 6:07 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Bitburg-Erdorf an 5:17 6:17 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
itburg-Erdorf ab 5:18 6:18 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
gen 5:30 6:30 741 8:41 941 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Phillippsheim 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Abfahrt RB 22 nach Trier 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Verkehrstage Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. | Sa 11.06. [ Sa 11.06.
Gerolstein 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Birresborn, Kirche 4:42 5:42 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Miirlenbach, Birresborner Str. 4:46 5:46 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Densborn, Ki g Bahnhofstr./Hauptstr. 4:50 6:50 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Usch-Zendscheid 4:54 6:54 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St. Thomas 4:59 6:59 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Kyllburg, Kyllbriicke 5:07 6:07 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Bitburg-Erdorf an 5:17 6:17 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Bitburg-Erdorf ab 5:18 6:18 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Hiitingen 5:30 6:30 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Phillippsheim 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Abfahrt RB 22 nach Trier 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Verkehrstage S0 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. [ So 12.06. [ So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06. | So 12.06.
Gerolstein 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Birresborn, Kirche 4:42 5:42 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Miirlenbach, Birresborner Str. 4:46 5:46 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Densborn, Kreuzung Bahnhofstr./Hauptstr. 4:50 6:50 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Usch-Zendscheid 4:54 6:54 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St. Thomas 4:59 6:59 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Kyllburg, Kyllbriicke 5:07 6:07 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Bitburg-Erdorf an 5:17 6:17 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Bitburg-Erdorf ab 5:18 6:18 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Hiitingen 5:30 6:30 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Phillippsheim 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Abfahrt RB 22 nach Trier 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschrankt moglich.

Ihre Informationsmoéglichkeiten mit detaillierten Fahrpldnen fiir Ihre Reise
I Internet www.zuginfo.nrw
I Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

E Wir fahren im Auftrag von:
" Mit diesem QR-Code

= zur Reiseauskunft [ X X
" unter www.bahn.de M spNV- NO‘I‘d

Nahverkehr Rheinland

P.R-NW-M2 Sa



